令和２年６月１１日

資 料 提 供

担 当 課 教育委員会総務課

担 当 者 振興班 松山・上堀

電話（直通・内線） 073-441-3642

公益財団法人大桑教育文化振興財団様からの寄附

（目録）の贈呈について

 公益財団法人大桑教育文化振興財団様より、新型コロナウイルス感染症対策に向けた支

援として役立てていただきたいと、下記物品の寄附の申し入れがありました。

 この度、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますので、資料提供いたします。

記

 １．日  時  令和２年６月１５日（月） １３時３０分より

 ２．場  所  教育委員会室（和歌山県庁南別館８階）

 ３．寄附物品  アルコール洗浄ハンドジェル 500ml

 ４．数  量  １０,０００本

 ５．寄 贈 者  公益財団法人大桑教育文化振興財団 理事長 大桑 弘嗣 様

         （（株）オークワ代表取締役副社長兼営業本部長）

 ６．受 領 者  和歌山県教育委員会教育長 宮﨑 泉

 ７．そ の 他  今回の寄附については、学校の新型コロナウイルス感染症対策とし

て、活用させていただきます。